tubi flessibili con treccia esterna in acciaio inox aisi 304
Ø 8 x 12
codice
minimo
vendita DESCRIZIONE
LUNGHezza
CM.
CODICE
FORNITORE e
0114335 25 Tubo flessbile Ø 8 x 12 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 95%
Speciale rubinetteria - Monocomando -
Miscelatore - Cerificato CSV - IMQ
dado e guarnizione inserita
M 10 x 1 corto FGI 3/8
20 CCAKLS0200FAL 2,998
0114334 25 25 CCAKLS0250FAL 3,037
0114333° 25 30 CCAKLS0300FAL 3,209
0114332° 25 35 CCAKLS0350FAL 3,420
0114331° 10 40 CCAKLS0400FAE 3,565
0114330° 10 50 CCAKLS0500FAE 3,909
0114329 10 60 CCAKLS0600FAE 4,265
tubi flessibili con treccia esterna in acciaio inox aisi 304
Ø 9 x 13
0116618° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 3/8 - F 3/8
20 FGACCS0200LAL 3,235
0116617° 25 25 FGACCS0250LAL 3,301
0116616° 25 30 FGACCS0300LAL 3,354
0116582° 25 35 FGACCS0350LAL 3,460
0116550° 10 40 FGACCS0400LAE 3,605
0116568° 10 50 FGACCS0500LAE 3,869
0116567 10 60 FGACCS0600LAE 4,120
0116565 10 80 FGACCS0800LAE 5,216
0116564 10 100 FGACCS1000LAE 5,639
0116629 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 3/8 - F 1/2
20 FGABYS0200LAL 3,328
0116628° 25 25 FGABYS0250LAL 3,381
0116627° 25 30 FGABYS0300LAL 3,460
0116615 25 35 FGABYS0350LAL 3,605
0116625 10 40 FGABYS0400LAE 3,737
0116636 10 50 FGABYS0500LAE 4,014
0116623 10 60 FGABYS0600LAE 4,265
0116622 10 80 FGABYS0800LAE 5,362
0116621 10 100 FGABYS1000LAE 5,784
0116597° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 1/2 - F 3/8
20 FGAARS0200LAL 3,526
0116596° 25 25 FGAARS0250LAL 3,579
0116595° 25 30 FGAARS0300LAL 3,671
0116624° 25 35 FGAARS0350LAL 3,830
0116602° 10 40 FGAARS0400LAE 3,975
0116635 10 50 FGAARS0500LAE 4,239
0116634 10 60 FGAARS0600LAE 4,847
0116633 10 80 FGAARS0800LAE 5,613
0116632 10 100 FGAARS1000LAE 6,035
0116538° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 1/2 - F 1/2
20 FGAANS0200LAL 3,579
0116613° 25 25 FGAANS0250LAL 3,658
0116612° 25 30 FGAANS0300LAL 3,737
0116611° 25 35 FGAANS0350LAL 3,909
0116610° 10 40 FGAANS0400LAE 4,094
0116608° 10 50 FGAANS0500LAE 4,397
0116607° 10 60 FGAANS0600LAE 4,662
0116593° 10 80 FGAANS0800LAE 5,758
0116614° 10 100 FGAANS1000LAE 6,180
® LUXflessibili - minuteria
� 1520
13
tubi flessibili con treccia esterna in acciaio inox aisi 304
Ø 9 x 13
codice
minimo
vendita DESCRIZIONE
LUNGHezza
CM.
CODICE
FORNITORE e
0116577° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
Maschio prolungato con rosetta
scorrevole in acciaio inox
MPR 1/2 - F 3/8
20 FGADCS0200LAR 4,199
0116579° 25 25 FGADCS0250LAR 4,318
0116581° 25 30 FGADCS0300LAR 4,371
0116583° 25 35 FGADCS0350LAR 4,530
0116485° 10 40 FGADCS0400LAS 4,741
0116492 10 50 FGADCS0500LAS 5,045
0116464 10 60 FGADCS0600LAS 5,309
0116466 10 80 FGADCS0800LAS 6,286
0116468 10 100 FGADCS1000LAS 6,814
0116488° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
Maschio prolungato con rosetta
scorrevole in acciaio inox
MPR 1/2 - F 1/2
20 FGADBS0200LAR 4,252
0116555° 25 25 FGADBS0250LAR 4,358
0116553° 25 30 FGADBS0300LAR 4,437
0116551° 25 35 FGADBS0350LAR 4,582
0116558° 10 40 FGADBS0400LAS 4,780
0116590° 10 50 FGADBS0500LAS 5,111
0116588° 10 60 FGADBS0600LAS 5,428
0116585 10 80 FGADBS0800LAS 6,431
0116694° 10 100 FGADBS1000LAS 6,960
0116532° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
Maschio prolungato senza rosetta
scorrevole in acciaio inox
MP 3/8 - F 3/8
20 FGADGS0200LAL 3,935
0116534° 25 25 FGADGS0250LAL 4,081
0116548° 25 30 FGADGS0300LAL 4,239
0116527° 25 35 FGADGS0350LAL 4,437
0116540° 10 40 FGADGS0400LAE 4,596
0116542° 10 50 FGADGS0500LAE 4,886
0116544 10 60 FGADGS0600LAE 5,137
0116546 10 80 FGADGS0800LAE 5,850
0116516 10 100 FGADGS1000LAE 6,260
0116489° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
Maschio prolungato senza rosetta
scorrevole in acciaio inox
MP 1/2 - F 1/2
20 FGADBS0200LAL 4,067
0116556° 25 25 FGADBS0250LAL 4,160
0116554° 25 30 FGADBS0300LAL 4,199
0116552° 25 35 FGADBS0350LAL 4,371
0116580° 10 40 FGADBS0400LAE 4,582
0116591° 10 50 FGADBS0500LAE 4,913
0116589 10 60 FGADBS0600LAE 5,243
0116586 10 80 FGADBS0800LAE 6,260
0116584° 10 100 FGADBS1000LAE 6,775
0116795 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordo a compressione con cartuccia
a tre pezzi
raccordi diritti
M 3/8 - RCC 3/8 - Ø 10
20 FGAQMS0200LAL 4,160
0116796 25 25 FGAQMS0250LAL 4,213
0116797° 25 30 FGAQMS0300LAL 4,292
0116798 25 35 FGAQMS0350LAL 4,437
0116799 10 40 FGAQMS0400LAE 4,556
0116812 10 50 FGAQMS0500LAE 4,820
0116801 10 60 FGAQMS0600LAE 5,084
0116791 10 80 FGAQMS0800LAE 6,180
0116803 10 100 FGAQMS1000LAE 6,590
® LUXflessibili - minuteria
� 1522
13
tubi flessibili con treccia esterna in acciaio inox aisi 304
Ø 9 x 13
codice
minimo
vendita DESCRIZIONE
LUNGHezza
CM.
CODICE
FORNITORE e
0116742° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordo a compressione con cartuccia
a tre pezzi
raccordi diritti
M 1/2 - RCC 3/8 - Ø 10
20 FGAQES0200LAL 4,371
0116743° 25 25 FGAQES0250LAL 4,490
0116744° 25 30 FGAQES0300LAL 4,530
0116770° 25 35 FGAQES0350LAL 4,701
0116726° 10 40 FGAQES0400LAE 4,913
0116758 10 50 FGAQES0500LAE 5,203
0116792 10 60 FGAQES0600LAE 5,467
0116793 10 80 FGAQES0800LAE 6,563
0116794 10 100 FGAQES1000LAE 6,986
0116733° 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordo a compressione con cartuccia
a tre pezzi
raccordi diritti
F 3/8 - RCC 3/8 - Ø 10
20 FGANUS0200LAL 4,305
0116746° 25 25 FGANUS0250LAL 4,464
0116735° 25 30 FGANUS0300LAL 4,635
0116725° 25 35 FGANUS0350LAL 4,794
0116737 10 40 FGANUS0400LAE 4,992
0116738 10 50 FGANUS0500LAE 5,282
0116739 10 60 FGANUS0600LAE 5,546
0116740 10 80 FGANUS0800LAE 6,246
0116741 10 100 FGANUS1000LAE 6,669
0116767 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordo a compressione con cartuccia
a tre pezzi
raccordi diritti
F 1/2 - RCC 3/8 - Ø 10
20 FGANTS0200LAL 4,292
0116736 25 25 FGANTS0250LAL 4,345
0116734 25 30 FGANTS0300LAL 4,437
0116756 25 35 FGANTS0350LAL 4,556
0116727 10 40 FGANTS0400LAE 4,754
0116728 10 50 FGANTS0500LAE 5,031
0116729 10 60 FGANTS0600LAE 5,282
0116730 10 80 FGANTS0800LAE 6,392
0116731 10 100 FGANTS1000LAE 6,801
0116806 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordo a compressione con cartuccia
a tre pezzi
maschio prolungato con rosetta in
acciaio inox
MPR 1/2 - RCC 3/8 - Ø 10
20 FGAQPS0200LAR 5,071
0116808 25 25 FGAQPS0250LAR 5,177
0116810° 25 30 FGAQPS0300LAR 5,230
0116780 25 35 FGAQPS0350LAR 5,401
0116800 10 40 FGAQPS0400LAS 5,573
0116772 10 50 FGAQPS0500LAS 5,930
0116774 10 60 FGAQPS0600LAS 6,246
0116776 10 80 FGAQPS0800LAS 7,250
0116790 10 100 FGAQPS1000LAS 7,779
0116805 25 Tubo flessbile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordo a compressione con cartuccia
a tre pezzi
maschio prolungato senza rosetta in
acciaio inox
MP 1/2 - RCC 3/8 - Ø 10
20 FGAQPS0200LAL 4,899
0116807° 25 25 FGAQPS0250LAL 4,965
0116809° 25 30 FGAQPS0300LAL 5,031
0116811° 25 35 FGAQPS0350LAL 5,190
0116778° 10 40 FGAQPS0400LAE 5,401
0116771 10 50 FGAQPS0500LAE 5,718
0116773 10 60 FGAQPS0600LAE 6,048
0116775 10 80 FGAQPS0800LAE 7,079
0116777 10 100 FGAQPS1000LAE 7,580
flessibili - minuteria
1523
LUX ®
13
tubi flessibili con treccia esterna in acciaio inox aisi 304
Ø 12 x 18
codice
minimo
vendita DESCRIZIONE
LUNGHezza
CM.
CODICE
FORNITORE e
0116638 25 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 1/2 - F 1/2
20 MGAANS0200LAL 4,965
0116670° 25 25 MGAANS0250LAL 5,243
0116704° 25 30 MGAANS0300LAL 5,520
0116705° 25 35 MGAANS0350LAL 5,811
0116706° 10 40 MGAANS0400LAE 6,220
0116707° 10 50 MGAANS0500LAE 6,828
0116708 10 60 MGAANS0600LAE 7,382
0116709 10 80 MGAANS0800LAE 8,531
0116710° 10 100 MGAANS1000LAE 9,522
0116716 20 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 1/2 - F 3/4
20 MGAAQS0200LAL 5,718
0116717 20 25 MGAAQS0250LAL 5,956
0116718 20 30 MGAAQS0300LAL 6,207
0116719 20 35 MGAAQS0350LAL 6,418
0116720 10 40 MGAAQS0400LAE 6,801
0116721 10 50 MGAAQS0500LAE 7,409
0116722 10 60 MGAAQS0600LAE 7,977
0116723 10 80 MGAAQS0800LAE 9,139
0116692 10 100 MGAAQS1000LAE 10,209
0116690 20 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 3/4 - F 1/2
20 MGABPS0200LAL 6,339
0116712 20 25 MGABPS0250LAL 6,616
0116683 20 30 MGABPS0300LAL 6,880
0116684 20 35 MGABPS0350LAL 7,171
0116685 10 40 MGABPS0400LAE 7,435
0116686 10 50 MGABPS0500LAE 8,043
0116687 10 60 MGABPS0600LAE 8,558
0116688 10 80 MGABPS0800LAE 9,720
0116689 10 100 MGABPS1000LAE 10,737
0116702 20 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
M 3/4 - F 3/4
20 MGABSS0200LAL 6,933
0116691 20 25 MGABSS0250LAL 7,211
0116681 20 30 MGABSS0300LAL 7,462
0116693 20 35 MGABSS0350LAL 7,779
0116458 10 40 MGABSS0400LAE 8,148
0116695 10 50 MGABSS0500LAE 8,756
0116525 10 60 MGABSS0600LAE 9,297
0116696 10 80 MGABSS0800LAE 10,473
0116697 10 100 MGABSS1000LAE 11,529
0116673 25 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
F 1/2 - F 1/2
20 MGAFHS0200LAL 4,847
0116674 25 25 MGAFHS0250LAL 5,111
0116675 25 30 MGAFHS0300LAL 5,401
0116676 25 35 MGAFHS0350LAL 5,679
0116677 10 40 MGAFHS0400LAE 6,075
0116678 10 50 MGAFHS0500LAE 6,643
0116679 10 60 MGAFHS0600LAE 7,131
0116648 10 80 MGAFHS0800LAE 8,360
0116646 10 100 MGAFHS1000LAE 9,324
® LUXflessibili - minuteria
� 1524
13
tubi flessibili con treccia esterna in acciaio inox aisi 304
Ø 12 x 18
codice
minimo
vendita DESCRIZIONE
LUNGHezza
CM.
CODICE
FORNITORE e
0116640 20 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
F 1/2 - F 3/4
20 MGAFKS0200LAL 5,454
0116641 20 25 MGAFKS0250LAL 5,718
0116642 20 30 MGAFKS0300LAL 5,996
0116643 20 35 MGAFKS0350LAL 6,273
0116644 10 40 MGAFKS0400LAE 6,669
0116645 10 50 MGAFKS0500LAE 7,277
0116658 10 60 MGAFKS0600LAE 7,831
0116647 10 80 MGAFKS0800LAE 9,007
0116637 10 100 MGAFKS1000LAE 10,024
0116649 20 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
raccordi diritti
F 3/4 - F 3/4
20 MGAGBS0200LAL 6,141
0116650 20 25 MGAGBS0250LAL 6,392
0116651 20 30 MGAGBS0300LAL 6,616
0116652 20 35 MGAGBS0350LAL 6,867
0116653 10 40 MGAGBS0400LAE 7,250
0116654 10 50 MGAGBS0500LAE 7,871
0116655 10 60 MGAGBS0600LAE 8,426
0116656 10 80 MGAGBS0800LAE 9,601
0116682 10 100 MGAGBS1000LAE 10,658
0116701 25 Tubo flessbile Ø 12 x 18 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
copertura 85%
maschio prolungato con rosetta in
acciaio inox
MPR 1/2 - F 1/2
20 MGADBS0200LAR 5,718
0116459 25 25 MGADBS0250LAR 5,956
0116445° 25 30 MGADBS0300LAR 6,246
0116446 25 35 MGADBS0350LAR 6,524
0116439 10 40 MGADBS0400LAS 6,986
0116434 10 50 MGADBS0500LAS 7,594
0116436 10 60 MGADBS0600LAS 8,148
0116442 10 80 MGADBS0800LAS 9,231
0116448 10 100 MGADBS1000LAS 10,195
0113958 10 Tubo flessibile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
per acqua calda e fredda
per carico elettrodomestici
Raccordi diritti in ottone nichelato con
guarnizioni inserite
FGI 3/4 - FGI 3/4
100 FGGGRS1000LAN 9,271
0113957 10 150 FGGGRS1500LAN 11,120
0113956 10 200 FGGGRS2000LAN 13,022
0113955 10 250 FGGGRS2500LAN 15,188
0113954 10 300 FGGGRS3000LAN 17,525
0113992 10 Tubo flessibile Ø 9 x 13 mm,
treccia in acciaio inox AISI 304,
per acqua calda e fredda
per carico elettrodomestici
Raccordi diritti in ottone nichelato con
guarnizioni inserite
FGI 3/4 - FGI 3/4
100 FGGHZS1000LAN 10,433
0113994° 10 150 FGGHZS1500LAN 12,282
0113967° 10 200 FGGHZS2000LAN 14,184
0114005 10 250 FGGHZS2500LAN 16,416
0114004 10 300 FGGHZS3000LAN 18,780
tubi flessibili
0113518° 10 Tubo flessibile Ø 10 x 16 mm,
in PVC rinforzato,
per acqua fredda

Ø 19 x 25 mm,
curva in propilene inclusa per scarico
elettrodomestici
Ø tubo 19 x 25 - manicotti Ø 19 - 21
100 60001000 3,182
0113541° 10 150 60001500 3,605
0113526° 10 200 60002000 4,596
0113525° 10 250 60002500 5,467
0113524 10 300 60003000 6,445
serie acfz
0303873° 5 Tubo flessibile per acqua calda e
fredda, treccia in acciaio zincato
Raccordo in acciaio AVP zincato spirale
rossa e blu
M 1/2 - F 1/2 - Ø 14 x 20
30 QZMANZ0300LAE 6,326
0303872° 5 40 QZMANZ0400LAE 6,696
0303871° 5 50 QZMANZ0500LAE 7,158
0303870° 5 60 QZMANZ0600LAE 7,594
0303869° 5 70 QZMANZ0700LAE 8,214
0303868° 5 80 QZMANZ0800LAE 8,769
0303867° 5 100 QZMANZ1000LAE 9,905
0303804° 5 come sopra,
M 3/4 - F 3/4 - Ø 19 x 26
30 SZMBTG0300LAE 6,946
0303803° 5 40 SZMBTG0400LAE 7,779
0303802° 5 50 SZMBTG0500LAE 8,412
0303801° 5 60 SZMBTG0600LAE 9,060
0303800 5 70 SZMBTG0700LAE 9,746
0303799° 5 80 SZMBTG0800LAE 10,341
0303798° 5 100 SZMBTG1000LAE 11,569
0303818° 5 come sopra,
M 1 - F 1 - Ø 19 x 16
Raccordi da 1 su tubo ridotto
30 SZMABG0300LAE 9,152
0303817° 5 40 SZMABG0400LAE 9,958
0303816° 5 50 SZMABG0500LAE 10,658
0303815 5 60 SZMABG0600LAE 11,292
0303814 5 70 SZMABG0700LAE 11,992
0303813 5 80 SZMABG0800LAE 12,573
0303812 5 100 SZMABG1000LAE 13,788
0303727° 5 come sopra,
M 1 - F 1 - Ø 25 x 33
30 TZMABG0300LAE 10,499
0303726° 5 40 TZMABG0400LAE 11,622
0303725° 5 50 TZMABG0500LAE 12,744
0303724° 5 60 TZMABG0600LAE 13,920
0303723° 5 70 TZMABG0700LAE 15,122
0303722° 5 80 TZMABG0800LAE 16,231
0303721° 5 100 TZMABG1000LAE 18,437
0303664° 2 come sopra,
M 1 1/4 - F 1 1/4 - Ø 32 x 42
30 VZMAGG0300LAE 21,950
0303663° 2 40 VZMAGG0400LAE 23,759
0303662° 2 50 VZMAGG0500LAE 25,476
0303661° 2 60 VZMAGG0600LAE 26,929
0303660 2 70 VZMAGG0700LAE 28,593
0303659 2 80 VZMAGG0800LAE 30,178
0303658° 2 100 VZMAGG1000LAE 33,295
® LUXflessibili - minuteria
� 1526
13
tubi flessibili
serie acfz
codice
minimo
vendita DESCRIZIONE
LUNGHezza
CM.
CODICE
FORNITORE e
0303629 2 Tubo flessibile per acqua calda e
fredda,
treccia in acciaio zincato
Raccordo in acciaio AVP zincato spirale
rossa e blu
M 1 1/2 - F 1 1/2 - Ø 40 x 53
30 XZMAEB0300LAE 31,432
0303628° 2 40 XZMAEB0400LAE 33,506
0303627° 2 50 XZMAEB0500LAE 35,461
0303626 2 60 XZMAEB0600LAE 37,283
0303625 2 70 XZMAEB0700LAE 39,251
0303624 2 80 XZMAEB0800LAE 41,193
0303623 2 100 XZMAEB1000LAE 44,772
0303601 1 come sopra,
M 2 - F 2 - Ø 50 x 65
30 ZZMBNB0300LAE 44,864
0303599° 1 40 ZZMBNB0500LAE 50,279
0303600 1 50 ZZMBNB0400LAE 47,545
0303598 1 60 ZZMBNB0600LAE 52,524
0303597 1 70 ZZMBNB0700LAE 55,100
0303596 1 80 ZZMBNB0800LAE 57,662
0303595 1 100 ZZMBNB1000LAE 62,443
0303846 5 Tubo flessibile per acqua calda e
fredda,
treccia in acciaio zincato
Raccordi in acciaio AVP zincato spirale
rossa e blu
F 1/2 - F 1/2 - Ø 14 x 20
30 QZMFHZ0300LAE 6,550
0303845 5 40 QZMFHZ0400LAE 7,052
0303844 5 50 QZMFHZ0500LAE 7,514
0303843 5 60 QZMFHZ0600LAE 7,937
0303842 5 70 QZMFHZ0700LAE 8,518
0303841 5 80 QZMFHZ0800LAE 8,980
0303840 5 100 QZMFHZ1000LAE 10,037
0303762 5 come sopra,
F 3/4 - F 3/4 - Ø 19 x 26
30 SZMGCG0300LAE 7,699
0303761 5 40 SZMGCG0400LAE 8,518
0303760 5 50 SZMGCG0500LAE 9,231
0303759 5 60 SZMGCG0600LAE 9,905
0303758 5 70 SZMGCG0700LAE 10,592
0303757 5 80 SZMGCG0800LAE 11,226
0303756 5 100 SZMGCG1000LAE 12,467
0303699 5 come sopra,
F 1 - F 1 - Ø 25 x 33
30 TZMFBG0300LAE 11,424
0303698 5 40 TZMFBG0400LAE 12,533
0303697 5 50 TZMFBG0500LAE 13,669
0303696 5 60 TZMFBG0600LAE 14,844
0303695 5 70 TZMFBG0700LAE 16,086
0303694 5 80 TZMFBG0800LAE 17,195
0303693 5 100 TZMFBG1000LAE 19,361
0303636 2 come sopra,
F 1 1/4 - F 1 1/4 - Ø 32 x 42
30 VZMFFG0300LAE 24,895
0303635 2 40 VZMFFG0400LAE 26,387
0303634 2 50 VZMFFG0500LAE 27,880
0303633 2 60 VZMFFG0600LAE 29,359
0303632 2 70 VZMFFG0700LAE 30,931
0303631 2 80 VZMFFG0800LAE 32,648
0303630 2 100 VZMFFG1000LAE 35,474
0303615 2 come sopra
F 1 1/2 - F 1 1/2 - Ø 40 x 53
30 XZMFGB0300LAE 31,472
0303614 2 40 XZMFGB0400LAE 33,532
0303613 2 50 XZMFGB0500LAE 35,487
0303612 2 60 XZMFGB0600LAE 37,310
0303611 2 70 XZMFGB0700LAE 39,278
0303610 2 80 XZMFGB0800LAE 41,232
0303609 2 100 XZMFGB1000LAE 44,798
flessibili - minuteria
1527
LUX ®
13
tubi flessibili
serie acfz
codice
minimo
vendita DESCRIZIONE
LUNGHezza
CM.
CODICE
FORNITORE e
0303587 1 Tubo flessibile per acqua calda e
fredda, treccia in acciaio zincato
Raccordi in acciaio AVP zincato spirale
rossa e blu
F 2 - F 2 - Ø 50 x 65
30 ZZMGAB0300LAE 44,640
0303586 1 40 ZZMGAB0400LAE 47,307
0303585 1 50 ZZMGAB0500LAE 50,015
0303584 1 60 ZZMGAB0600LAE 52,577
0303583 1 70 ZZMGAB0700LAE 56,566
0303582 1 80 ZZMGAB0800LAE 58,745
0303581 1 100 ZZMGAB1000LAE 63,764
tubetti in rame cromato
0113431 20 Tubetti in rame cromato, con cartuccia
a 3 pezzi, flangia ricavata, raccordo a
compressione

F 1 1/4 - M 1 94164200 7,488
0112957 20 F 1 1/2 - M 1 1/4 94164800 12,692
accessori gas
0304149 1 Tubo per gas GPL a norma
UNI CIG 7140, rotolo da 50 mt
Ø 8 x 13 80205000CF 105,100
0304148 1 Tubo per gas metano a norma UNI CIG
7140, rotolo da 50 mt
Ø 13 x 20 80215000CF 199,200
0114302° 10 Tubo flessibile per gas GPL
Ø 8 x 14, treccia in acciaio zincato,
spirale gialla con levetta
e data scadenza
F - F - W 20 x 1 1/4
sinistro
50 DZRGZR0500LAA 7,026
0114301 10 60 DZRGZR0600LAA 7,316
0114300 10 70 DZRGZR0700LAA 7,805
0114299 10 80 DZRGZR0800LAA 8,307
0114298 10 100 DZRGZR1000LAA 8,809
0113653° 1 Minicentralina per gas GPL completa di
regolatore di pressione da 4 kg, 2 tubi
flessibili da mm 500 e 2 guarnizioni in
gomma NBR